お得意様各位

株式会社 森奈良漬店

商品価格の値上げについて

拝啓 若葉の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊舗奈良漬をご

愛顧賜りまして誠に有難うございます。

さて、弊舗ではお客様にご負担がかからないように、これまで自社でコストを吸収し、できる限り価格の維持

に努めてまいりました。しかしながら、依然として原材料費や資材費の高騰が続いており、弊舗の企業努力のみ

ではコストを吸収し、現状維持でご提供してゆくことが大変困難な状況となりました。つきましては、誠に不本

意ではございますが、2025 年 5 月 16 日発注分より商品価格の改定を実施させていただくことになりました。

この度の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいます事を心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも

変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。          敬具

令和 7 年 4 月吉日

5 月 15 日までのご注文は旧価格を適用し、新価格の適用は 5 月 16 日ご発注日を起点といたします。

価格改定のスケジュール例は下記をご確認くださいませ。

5/14 5/15 5/16 5/17 5/18

旧価格の適用 注文日 出荷日

注文日

商品到着

出荷日 商品到着

新価格の適用 注文日 出荷日 商品到着

新旧価格表は別紙ご確認くださいませ。

株式会社 森奈良漬店

奈良市春日野町 23

0742-26-2063

森奈良漬店 新旧価格対照表  2025/4/27

▼袋入 5/15 受注分まで 5/16 受注分から

きざみ奈良漬 135g ¥456  ¥511

きざみ奈良漬 230g ¥648  ¥713

きざみ奈良漬 壺入り／税率 10% ¥1,320  ¥1,584

瓜袋 110g ¥780  ¥897

瓜袋 1 本入 ¥1,296  ¥1,477

胡瓜 145g ¥1,164  ¥1,339

大和三尺きゅうり 1 本入 ¥780  ¥897

大和三尺きゅうり 2 本入 ¥1,296  ¥1,477

西瓜 1 個入 ¥780  ¥897

西瓜 2 個入 ¥1,296  ¥1,477

セロリ 75g 入 ¥780  ¥897

すもも 3 個入 ¥780  ¥897

奈良漬パリポリ 瓜・胡瓜 ¥1,400  ¥1,610

奈良漬パリポリ 瓜・西瓜 ¥1,450  ¥1,610

新漬瓜 1 本／季節商品 ¥1,440  ¥1,642

大根 1 本／季節商品 ¥1,440  ¥1,642

▼箱入・袋入 5/15 受注分まで 5/16 受注分から

箱入・袋入 ¥2,076  ¥2,346

箱入・袋入 ¥2,592  ¥2,929

箱入・袋入 ¥3,240  ¥3,661

箱入・袋入 ¥3,888  ¥4,393

箱入・袋入 ¥5,184  ¥5,858

箱入・袋入 ¥6,480  ¥7,322

箱入 ¥9,072  ¥10,251

珍味箱入り ¥5,184  ¥5,858

法味茶わん／税率 10% ¥5,280  ¥5,966

▼樽入 5/15 受注分まで 5/16 受注分から

小判樽 小 ¥6,096  ¥6,888

小判樽 大 ¥7,392  ¥8,353

樽入 ¥4,536  ¥5,126

樽入 ¥5,184  ¥5,858

樽入 ¥6,480  ¥7,322

樽入 ¥10,368  ¥11,716

樽入 ¥12,960  ¥14,645

▼送料込セット 5/15 受注分まで 5/16 受注分から

A セット ¥4,320  ¥4,968

B セット ¥5,640  ¥6,486

C セット ¥6,960  ¥8,004

きざみセット自家用 ¥3,330  ¥3,763

きざみセット贈答用 ¥3,730  ¥4,290